
Anexo 1

Ley de Ingresos del Estado de Oaxaca, Ejercicio 2020

Integración de Recursos Federales - Ramo General 28

 Importe 

22,299,279,730.00        

17,101,816,807.00        

1,458,899,360.00          

345,827,455.00             

917,484,660.00             

639,013,879.00             

1,836,237,569.00          

805,560,734.00             

112,528,464.00             

116,551,936.00             

24,718,857.00               

37,346,381.00               

473,022,359.00             

1.00                               

33,739,337.00               

7,653,399.00                 

-                                 

-                                 

-                                 

Total 23,104,840,464.00$      

Concepto

Participaciones

 Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 

Incentivo Régimen de Incorporación Fiscal

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Participaciones en Impuestos Especiales

Fondo de Fiscalización y Recaudación

Fondo de Compensación  

Fondo del Impuesto sobre la Renta

Impuesto sobre Automóviles Nuevos

Actos de Fiscalización

Otros Incentivos

De los Ingresos por la Enajenación de Terrenos, Construcciones o Terrenos y

Construcciones

Impuestos a las Ventas Finales de Gasolinas y Diésel

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nuevos

Fondo de Compensación del Régimen de Pequeños Contribuyentes y Régimen de

Intermedios

Impuesto sobre Tenencia Federal

Del Régimen de Pequeños Contribuyentes  

Del Régimen Intermedio de las Personas Físicas con Actividades Empresariales
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