Anexo 1







Ley de Ingresos del Estado de Oaxaca, Ejercicio 2020 Integración de Recursos Federales - Ramo General 28

Concepto	Importe
Participaciones	22,299,279,730.00
Fondo General de Participaciones	17,101,816,807.00
Fondo de Fomento Municipal	1,458,899,360.00
Participaciones en Impuestos Especiales	345,827,455.00
Fondo de Fiscalización y Recaudación	917,484,660.00
Fondo de Compensación	639,013,879.00
Fondo del Impuesto sobre la Renta	1,836,237,569.00
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	805,560,734.00
Impuesto sobre Automóviles Nuevos	112,528,464.00
Actos de Fiscalización	116,551,936.00
Otros Incentivos	24,718,857.00
De los Ingresos por la Enajenación de Terrenos, Construcciones o Terrenos y Construcciones	37,346,381.00
Impuestos a las Ventas Finales de Gasolinas y Diésel	473,022,359.00
Incentivo Régimen de Incorporación Fiscal	1.00
Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nuevos	33,739,337.00
Fondo de Compensación del Régimen de Pequeños Contribuyentes y Régimen de Intermedios	7,653,399.00
Impuesto sobre Tenencia Federal	-
Del Régimen de Pequeños Contribuyentes	-
Del Régimen Intermedio de las Personas Físicas con Actividades Empresariales	-
Total	\$ 23,104,840,464.00

Pag.- 1 Fecha: 12/02/2020